
ZARZĄDZENIE NR 28/2025  
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), § 10 pkt 2 i 3 
uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ryńsk na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024 r. poz. 7408 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości      
65.165.081,31 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 55.290.672,82 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 41.012.721,74 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.638.329,08 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   16.374.392,66 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.127.263,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.638.047,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  2.363.022,08 zł, 

e) obsługa długu 1.149.619,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 9.874.408,49 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
 
 
 
 
 
  



 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 28/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 21 177 116,40 0,00 21 177 116,40 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 222 175,10 200,00 1 222 375,10 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 200,00 200,00 

 80104  Przedszkola  2 482 000,00 -200,00 2 481 800,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

450 000,00 -200,00 449 800,00 

Razem: 65 165 081,31 0,00 65 165 081,31 



Id: E5315E55-01E0-47ED-969F-2BF5F4F3C7D2. Podpisany Strona 2 
 

 


